
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 250 DEL 31-12-2020
N. Reg.Gen. 583 del 31-12-2020

OGGETTO: Delibera di Giunta Comunale n° 111/2020 recante
transazione con Arch. Paolo Pinzari. Impegno di spesa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Delibera della Giunta Comunale n° 111/2020, con la quale l’organo collegiale,

approva una transazione con l’Arch. Paolo Pinzari in relazione a prestazioni tecniche dallo

stesso effettuate;

Dato atto che lo scema di transazione prevede il paagmento  di € 5.000,00, (cinquemila/00)

comprensivi degli accessori di legge, a saldo, transazione e stralcio dell’intera attività professionale

svolta dall’Arch. Paolo Pinzari in favore dell’Ente in esecuzione della convenzione del 23 aprile

1998 da pagarsi entro il 31.01.2021;

Atteso che , in ragione dell’applicazione di arrotondamenti fiscali, a fronte dell’importo netto di €.

4.807,70, l’importo complessivo comprendente CNPAIA è di €. 5.000,01 con differenza di 0.01 €.

rispetto all’importo transato;

Ritenuto contrarre impegno di spesa per €. 5.000,01 a favore del medesimo professionista Paolo

Pinzari, CF PNZPLA55M03H501R, sul capitolo 120 c.e.;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;1.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di IMPEGNARE IN ESECUZIONE DFELLA DELIBERA DI GC 111/2020 , la somma di2.
e. 5.000,01 a favore dell’arch. Paolo Pinzari, CF PNZPLA55M03H501R, sul capitolo 120
c.e ;
con successivo provvedimento si provvederà alla liquidazione del quantum;3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   354 del 31-12-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.05-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        120 / Articolo
UTILIZZO PROVENTI DELLA R.S.A.=RESIDENZA SANITARIA ASSISTITA

Causale Delibera di Giunta Comunale n 111/2020 recante transazione con Arch. Paolo Pinzari. Impegno di spesa

Importo 2020 Euro 5.000,01

Beneficiario       208  PINZARI PAOLO

Addì, 31-12-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 27-01-
2021 R.A. n. 80.

Borbona, 27-01-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


